FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº. 032025 -
POR ERRO FORMAL DE DIGITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO 032025.

CONTRATO Nº...........: 032025..
 ORIGEM.....................: Nº INEX 032025
 CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  RAFAEL

GODEIRO
 CONTRATADA(O).....: SANAILTON DE LIMA DIAS LTDA
 OBJETO......................: Contratação de empresa especializada no
Assessoramento dos Serviços Contábeis, E-social e em Licitações.
Com o Objetivo de efetuar os envios das Obrigações Fiscais para o
Siconfi e TCE/RN. Elaboração e envio da folha de pagamento para o
E-social e TCE/RN e Assessoria em Licitações e contratos para este
Ente.
ANEXO DO CONTRATO 032025. DA LICITAÇÃO INEX 032025
CÓDIGO DESCRIÇÃO MARCA UN QUANT. PREÇO TOTAL
2289 SERVICO DE ASSESSORIA CONTABIL COM ENVIOS PARA O
TCE  E  SICONFI  SERVICO  DE  ASSESSORIA  CONTABIL  COM
ENVIOS PARA O TCE E SICONFI SERV 12,00 3.000,000036.000,00
2290  SERVICO  DE  ELABORACAO  E  ENVIO  DA  FOLHA  DE
PAGAMENTO  PARA  O  E-SOCIAL  E  TCE/RN  SERVICO  DE
ELABORACAO E ENVIO DA FOLHA DE PAGAMENTO PARA O E-
SOCIAL E TCE/RN SERV 12,00 2.000,0000 24.000,00
2291 SERVICOS DE ASSESSORIA EM LICITACOES E CONTRATOS
SERVICOS  DE  ASSESSORIA  EM  LICITACOES  E  CONTRATOS
SERV 12,00 1.200,0000 14.400,00
Total 74.400,00
 VALOR TOTAL................: R$ 74.400,00(SETENTA E QUATRO MIL
E QUATROCENTOS REAIS)
 PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Unidade  01001  CAMARA
MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO, Projeto 2001 MANUT. DAS
ATIV DA CAMARA MUNICIPAL, Elemento 3390350000 Servicos de
consultoria, Fonte 15000000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS, Esfera Fiscal. , no valor de R$ 74.400,00
 VIGÊNCIA...................: 20/01/2025 a 31/12/2025
 DATA DA ASSINATURA.........: 20/01/2025
ASSINARAM:  Edino  de  Paiva,  CPF:  ###.###.584-53  pelo
c o n t r a t a n t e  e  S A N A I L T O N  D E  L I M A  D I A S
LTDA40.998.889/0001-62  Pelo  contratado

Publicado por: EDINO DE PAIVA
Código Identificador: 63825400

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/06/2025.
EDIÇÃO 2184. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br